

## NeoNail Rapidograph Czarny 0,18 mm 5173

[www.wispol.tiointeractive.pl/neonail-rapidograph-czarny-018-mm-5173-produkt-41745.html](http://www.wispol.tiointeractive.pl/neonail-rapidograph-czarny-018-mm-5173-produkt-41745.html)

NeoNail<sup>®</sup>  
PROFESSIONAL



Cena brutto:  
**35.90 zł**



Rapidograph - rapidograf 0.18 mm

Chcesz być oryginalna, niepowtarzalna? Gotowe wzory nie są dla Ciebie rozwiązaniem?

Użyj czarny RAPIDOGRAPH 0.18 mm marki NeoNail. Dzięki niemu stworzysz piękne koronki, egzotyczne

ornamenty i unikalne wzory geometryczne. Dedykowany do czarnego tuszu NeoNail.

Z łatwością wykonasz perfekcyjnie cienkie linie i drobne szczegóły.

Rapidograph stworzy z Ciebie prawdziwego artystę i pozwoli rozwinąć Twoje skrzydła w dziedzinie stylizacji

paznokci.

Jedyne, co cię ogranicza, to Twoja wyobraźnia!

Grubość linii: 0,18 mm.

Kolor rapidographu: czarny.

Sposób użycia:

1. Wlej specjalny tusz do zbiorniczka w rapidografie. Max. do 1/2 zbiornika.

2. Do małego zbiorniczka na samej górze zakrętki wlej kilka kropel wody.

Zapobiegnie ona wyschnięciu tuszu w igle.

3. Na zmatowionym blokiem polerskim i przemytym Nail Cleanerem kolorze lakieru hybrydowego, bądź żelu,

wykonaj wzór rapidographem, a następnie zabezpiecz go Hard Topem lub żelem finish.

4. Po skończonej pracy umyj rapidograph wodą.

W tym celu wykręć część piszącą z rapidographu i włóż do pojemnika z ciepłą wodą

na ok 5-10 minut. Na koniec przepłucz część piszącą rapidographu pod strumieniem bieżącej ciepłej wody.

5. W przypadku stosowania rapidographu na klasyczny lakier najlepiej wykonać wzór na drugi dzień (po całkowitym wyschnięciu koloru).

**Uwaga!**

Rapidograph należy czyścić codziennie, po zakończeniu pracy, ponieważ zaschnięty tusz może zatkać jego igłę.

Mocne dociskanie rapidographu do powierzchni na której tworzymy wzór, może doprowadzić do jego trwałego, mechanicznego uszkodzenia.

Poniżej przedstawiamy instrukcję użytkowania oraz czyszczenia Rapidographu.

**UWAGA !!!**

Nie odpowiadamy za uszkodzenia powstałe w wyniku nieumiejętnego użytkowania produktu.

Uważaj, aby nie zanieczyścić końcówki lakierem, akrylem, żelem.

Maluj zawsze po zmatowionej i odtłuszczonej powierzchni.

Czyść Rapidograph codziennie po skończonej pracy.

Jeśli igła jest całkowicie zapchana możesz dodać odrobinę płynu do mycia naczyń do zbiornika z wodą, w którym namaczamy część piszącą.

**Uwaga!**

Rapidograph nie jest napełniony tuszem (należy go dodatkowo zakupić).

\*Ceny obowiązują wyłącznie przy składaniu zamówień przez sklep internetowy. Ceny w sklepach mogą nieznacznie różnić się od cen prezentowanych na stronach sklepu internetowego. Przedstawiona oferta w sklepie internetowym nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, i jest jedynie zaproszeniem do rozpoczęcia rokowań (zgodnie z art. 71 k.c.). Zastrzegamy sobie prawo do niezrealizowania zamówień z ważnych przyczyn ekonomicznych.